
Ligne 57EPG00 SILLY-SUR-NIED / PANGE

Accès strictement réservé aux élèves inscrits au transport scolaire.

ALLER Période scolaire

A

001

Commune Jour de circulation LM-JV--

SILLY-SUR-NIED Place De La Fontaine 07:35

COLLIGNY-MAIZERY Place Du Chateau 07:42

Rue Principale 07:46

PANGE Domangeville / Eglise 07:55

Ecole Elementaire 08:01

COLLIGNY-MAIZERY Rue Principale 08:11

Place Du Chateau 08:14

SILLY-SUR-NIED Place De La Fontaine 08:20

Nota

A : Le matin les élèves sont pris en charge sur le circuit EPG01 : départ à 7h22.

Nota

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 01/09/2025

Service Transport 57
Transporteur : DMA DUPASQUIER



Ligne 57EPG00 SILLY-SUR-NIED / PANGE

Accès strictement réservé aux élèves inscrits au transport scolaire.

RETOUR Période scolaire

006

Commune Jour de circulation LM-JV--

PANGE Ecole Elementaire 16:00

Domangeville / Eglise 16:09

COLLIGNY-MAIZERY Rue Principale 16:17

Place Du Chateau 16:19

SILLY-SUR-NIED Place De La Fontaine 16:25

COLLIGNY-MAIZERY Place Du Chateau 16:33

Rue Principale 16:36

PANGE Domangeville / Eglise 16:43

Gare Ecole Maternelle 16:46

Services

Témoin ou victime d'un cas de harcèlement,
appelle le 30 18Horaires valables à partir du 01/09/2025

Service Transport 57
Transporteur : DMA DUPASQUIER


